
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2014 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć 

dla nauczyciela socjoterapeuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.  

z 2013 r. poz. 594, zm.: z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 

3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2014 r. poz. 

191) Rada Gminy Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela socjoterapeuty zatrud-

nionego w Zespole Szkół w Dąbrowicach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Dąbrowice, w wyso-

kości 20 godzin. 

2. Godzina obowiązkowego wymiaru zajęć wynosi 60 minut. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Michał Drążkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 602


		2015-02-24T11:00:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




